

## KARABÜK İLİ ETİK GÜNÜ VE ETİK HAFTASI SEBEBİYLE YAPILAN ETKİNLİKLERE AİT ETİK RAPORU

Kamu Görevlileri Etik Kurulu, kamuda Etik kültürünü yerleştirmek üzere çalışmalar yapmak veya yaptırmak, bu konuda yapılacak çalışmalara destek olmak ve Etik uygulamayı gözetmek görev ve yetkisi çerçevesinde, her yıl 25 Mayıs gününü “ Etik Günü” aynı günün yer aldığı 25 Mayıs - 31 Mayıs haftasını da “ Etik Haftası” olarak kutlamayı kararlaştırmıştır.

Bu çerçevede, Kurumlarımızda Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla oluşturulan komisyonlarımız öncülüğünde, ilimizdeki kurumlarımızca “Etik Günü ve Etik Haftası” içerisinde aşağıda başlıklar halinde belirtilen faaliyetlerde bulunulmuştur.

İl Etik Komisyonunca, İlimizdeki Etik Komisyonları ve kamu kurumlarımızın Etik konusunda çalışmalar ve faaliyetler düzenlenmesi kararı alınmıştır. Bu kapsamda Valilik Toplantı Salonunda Kamu Kurumlarında görevli personele 24/05/2019 tarihinde Karabük Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu Dr. Öğretim Üyesi Ayşegül KARACA DEDEOĞLU tarafından “Kamuda Etik Kültürü” konulu konferans verilmiştir.

Valiliğimiz birimlerinde görev yapan 42 personele 27 Mayıs- 31 Mayıs 2019 tarihleri arası 5 gün süre ile Etik Eğitim Programı düzenlenmiş, ayrıca İlimiz Merkez İlçe ve diğer İlçelerimizdeki kurumlarımızca da görevli personele yönelik bilgilendirme toplantıları düzenlenmiş, Etik konulu slaytlar izletilmiş, Hükümet Konağında Etik ile ilgili afişlere yer verilmiş, Etik kültürü ve Etik davranışları konusunda eğitimler verilmiştir.

Kaymakamlıklarımızca, Etik Günü ve Etik Haftası ile ilgili çeşitli etkinlikler yapılmış olup, bu çerçevede;

**Eskipazar Kaymakamlığı:** Etik günü ve Etik haftası kutlamalarına ilişkin Etik davranış ilkelerinin anlaşılması amacıyla çeşitli afişler asılmış, uygulanması ve uyulması gereken kuralların kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personele duyurulmuş, İlçe Müftülüğünce Etik Haftası boyunca vaaz ve hutbelerde haftanın önemi vatandaşlara anlatılmış, Etik konusunda yapılan çalışmalar Müftülük web sayfasında yayınlanmış, kuruma yeni başlayan personele “Etik Sözleşme Belgesi” hazırlanarak imzalatılmakta ve dosyalarında muhafaza edilmektedir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce Etik kulübü danışman öğretmenleri ve öğrencileri Etik panosu hazırlayarak çeşitli materyaller sergilemiş, Etik Haftasıyla ilgili slaytlar öğrencilere bilgi vermek amacıyla kullanılmış, Etik konulu kompozisyon yarışmaları düzenlenmiştir.

**Safranbolu Kaymakamlığı:** Etik Günü ve Etik Haftası kapsamında 29/05/2019 Çarşamba günü saat 15:30-17:30 arasında, Safranbolu İlçe Kütüphanesi Konferans Salonunda Karabük Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Hamdi KIZILER tarafından konferans verilmiştir.

**Yenice Kaymakamlığı:** İlçe Yazı İşleri Müdürü Başkanlığında kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapan personele 27/05/2019 tarihinde 14:30 ‘da Kaymakamlık toplantı salonunda toplantı yapılmış, Etik günü ve Etik haftası çerçevesinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilk ve orta öğretim okullarında Etik konulu resim, şiir ve kompozisyon yarışması düzenlenmiş, İlçe Müftülüğü tarafından Cuma hutbelerinde vatandaşlara Etik konusunda vaaz verilmiş, Kamu kurum amirlerine ve personeline slayt sunumu yapılmış, Etik komisyonu çalışmaları gerek kurum personeli gerekse de toplum tarafından bilinmesi amacıyla Kaymakamlık internet sitesinde paylaşılmış ve [www.etik.gov.tr](http://www.etik.gov.tr) internet adresinden temin edilen afişler çoğaltılarak panolara ve Bağlı Birim Müdürlüklerinde afişler uygun yerlere asılmıştır.

907

**Ovacık Kaymakamlığı:** Kaymakamlık Etik Komisyonu tarafından 08/05/2019 tarihinde alınan kararlar ilçedeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarına gönderilmiş, Etik Haftasıyla ilgili 27/05/2019 tarihinde Ovacık Şehit Mustafa KIZILKAYA ÇPAL Toplantı Salonunda Karabük Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Mustafa YILDIZ tarafından kamu çalışanlarına konferans verilmiş, Etik sözleşmeleri imzalatılmamış personele imzalatılarak özlük dosyalarına konulmuş, İlçe Müftülüğünce Mayıs ayı boyunca din görevlileri toplantılarında, vaaz ve irşatlarda konunun işlendiği ve işlenmeye devam edeceği, İlk ve ortaöğretim kurumlarında Etik konulu şiir, kompozisyon ve resim yarışmalarının düzenlenmiş ve okulların panolarında sergilenmiştir.

**Eflani Kaymakamlığı:** Etik Günü ve Etik Haftasıyla ilgili yapılacak etkinlikleri belirlemek amacıyla Kaymakam Sinan AŞÇI başkanlığında Etik komisyonu üyelerinin katılımıyla 22/05/2019 katılımıyla 10:00 toplantı yapılmış, Etik Haftası içerisinde kamu kurumlarında görevli personele Etik eğitimi verilmiş, okullarda öğrencilere etik ilkelerine yönelik ders, seminer vb. eğitim programları düzenlenmiş, kamu kurumları, belediye binaları ve okul panolarında Etik Haftasıyla ilgili afişler asılmış, Etik davranış ilkelerinin Hizmet içi eğitim programlarında yer verilmiş, tüm personelin “Kamu Görevlileri Etik Rehberi” kitapçığından istifade edilmesi sağlanmış ve etik sözleşme belgeleri imzalatılarak personelin dosyasına konulmuştur.

Kamu kurumlarımızca “Etik Günü ve Etik Haftası” ile ilgili çeşitli etkinlikler yapılmış olup, bu çerçevede;

**Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü:** Etik Günü ve Etik Haftasının önemi için gerekli duyurular yapılmış olup Etik ile ilgili afişler İl Müdürlüğü ilan panosunda yayımlanmış, Etik Haftasıyla ilgili konferans düzenlemesi için Karabük Üniversitesinden Öğretim Görevlisi talep edilmiş, İl Müdürlüğünün hizmet modelleri dezavantajlı kesimleri kapsadığından dolayı etiğin önem kazandığı personele anlatılmış ve görev yapan personele gizlilik ilkesine azami hassasiyet gösterilmesi gerektiği anlatılmıştır.

**İl Milli Eğitim Müdürlüğü:** Etik Değerlerinin insanların bireysel ve toplumsal hayatının bütün kesimlerinde etkin olması gerektiği anlatılmış, Okullarda personel ve öğrencilere “Etik İlkeleri ve Etik Davranış Şekilleri” konulu sunumlar izletilmiş, Sosyal etkinlikler kurulu oluşturulup, yıllık çalışma planı hazırlanmış, Okullarda resim, şiir ve kompozisyon yarışmaları düzenlenmiş, Okullarda Etik Haftasıyla ilgili Hadisi Şerif, güzel sözler, hikâyeler ve Etik konulu afişler panolara asılmış, Etik Haftasıyla ilgili program hazırlanmış ve bu çerçevede öğrencilere bilgi verilmiş ve anlatımlarda öğrencilerin fikirlerine yer verilmiş, okul bahçesinde bulunan evcil hayvanların beslenmesi faaliyeti yapılmış ve Anaokullarında görgü kuralları, hayvan sevgisi ve doğaya saygı gibi konularda hikâyeler anlatılmıştır.

**İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü:** Etik kültürü ve bilincinin yerleştirilmesi amacıyla ilgili Kanun, Yönetmelik ve diğer dokümanlar personele dağıtılmış ve Etik Haftasıyla ilgili afişler uygun yerlere asılmıştır.

**Karabük Belediyesi Başkanlığı:** Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla Etik Kurulu Komisyonu 10/05/2019 tarihinde toplanmış ve Etik Haftasında yapılacak çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunulmuş, Belediye çalışanlarına Etik kuralları çerçevesinde verilecek hizmetlerde dikkat edilmesi gereken hususların bilgilendirilmesi sağlanmış, Belediye internet sitesinde Etik haftasıyla ilgili afişler ve bildirimler yayınlamış ve Belediyede çalışan tüm personelin dosyalarında Etik sözleşmesinin bulunduğu bildirilmiştir.

**Kadastro Müdürlüğü:** Etik Günü ve Etik Haftası ile ilgili personele bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

**Gümrük Müdürlüğü:** Personele Etik ilkeleri hatırlatılarak, Etik sözleşmeleri imzalatılmamış personele imzalatılarak özlük dosyasına konulmuş, Gümrük ve Ticaret Bakanlığının web sitesinde yer alan Etik eğitimi konuları çerçevesinde hizmet içi eğitim verilmiş ve [www.etik.gov.tr](http://www.etik.gov.tr) internet adresinde Etik Haftasıyla ilgili broşürler indirilerek ilan panolarına asılmıştır.

**İl Sağlık Müdürlüğü:** Göreve yeni başlayan aday memurlara yönelik uygulanan temel ve hazırlayıcı eğitim programlarında Etik davranış ilkeleri adı altında eğitim programlarına yer verilmiş, Aday memurlara "Kamu Görevlileri Etik Sözleşmesi" imzalatılmış ve tüm personelin Mal Bildirim Formları ile özlük dosyalarına konulmuş, Etik Günü ve Haftası sebebiyle hizmet içi eğitim düzenlenmiş ve personelin yararlanması amacıyla "Kamu Görevlileri Etik Rehberi" internet sitesinde yayınlanmıştır.

**İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü:** Etik bilincinin yerleştirilmesi amacıyla tüm personele bilgilendirme yapılmış, Etik Haftasıyla ilgili afişler uygun yerlere asılmıştır.

**Karabük Meteoroloji Müdürlüğü:** İl Etik Komisyonunca alınan kararların uygulanması ve sonuçları değerlendirilmiş bazı aksayan ve önemli olduğu düşünülen konularda tekrar bilgilendirme yapılmış, tüm personele Kamu Görevlileri Etik Rehberini çalışma hayatında temel ilke olarak kullanmaları hususu hatırlatılmış ve personelin Etik sözleşme belgeleri özlük dosyalarında bulundurulmuştur.

**Tapu Müdürlüğü:** 08/05/2019 tarihinde Etik İlkeleri toplantısı gerçekleştirilmiş olup, bu ilkelere uygun davranmanın önemi üstünde durulmuştur.

**Karabük Gar Müdürlüğü:** Hizmet içi eğitim kapsamında personele Etik davranış ilkeleri hakkına bilgi verilmiş ve Etik kültürünün geliştirmek amacıyla Etik eğitiminin yaygın ve sürdürülebilir bir biçimde uygulanabilmesi için TCDD Etik Eğitim Stratejisi hazırlanmış, hizmet içi eğitimlerde ve görevde yükselme eğitimlerinde "Etik Eğitim" dersi verilmiş ve tüm personele Etik Sözleşmesi imzalatılarak özlük dosyalarına konulmuştur.

**Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü:** Etik Haftasında Valilik Toplantı Salonunda 24/05/2019 tarihinde yapılan toplantıya katılım sağlanmış ve çalışanların toplantıda alınan kararlar çerçevesinde görev ve sorumluluklarını yerine getirilmesi istenmiştir.

**Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü:** Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla Etik Komisyonu toplantısında alınan kararlar personele tebliğ edilmiş, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü web sitesinde Etik değerler ile ilgili link oluşturulmuş ve Etik Haftasıyla ilgili panolarda afişlere yer verilmiştir.

**Karabük KOSGEB Müdürlüğü:** Etik bilincini yerleştirmek amacıyla "Etik Davranış Şekilleri ve Etik İlkeleri" konulu toplantı yapılmış, Kamu Görevlileri Etik Rehberi personele tekrar tebliğ edilmiş ve [www.etik.gov.tr](http://www.etik.gov.tr) adresinden alınan afişlerden azami ölçüde yararlanılmıştır.

**Defterdarlık:** Hizmet içi eğitimi kapsamında "Kamu Görevlileri Etik Rehberi" kitapçığından faydalanılmış ve Etik konusu işlenmiş, [www.etik.gov.tr](http://www.etik.gov.tr) internet adresinde Etik Haftasıyla ilgili afişler indirilerek ilan panolarına asılmış ve göreve yeni başlayan personelin özlük dosyasında Etik Sözleşme Belgesi bulundurulmaktadır.

**Karabük Askerlik Şubesi Başkanlığı:** Tüm personele Etik eğitimi verilerek, [www.etik.gov.tr](http://www.etik.gov.tr) adresinden alınan afişler işlem salonu ve panolara asılmıştır.



**Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü:** Kamu Görevlileri Etik Kurulu sayfasında yayımlanan afişler personeli bilgilendirmek amacıyla panolara asılmış, Etik Komisyonu toplantısında alınan kararlarla ilgili çalışanlara bilgi verilmiş ve 153. Şube Şefliği personeline Etik Sözleşmesi Formu imzalatılarak personel dosyalarına kaldırılmıştır.

**Karabük Üniversitesi Rektörlüğü:** Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla [www.etik.gov.tr](http://www.etik.gov.tr) adresinden "eğitimler afişler" kısmında yayınlanan afişler, Üniversite akademik ve idari birimlerinin ilan panolarına tüm personel ve öğrencilerin görebileceği yerlere asılmış. Etik kuralları konusunda Üniversite birimlerinde çalışan personele hizmet içi eğitim programı düzenlenmiş. Etik günü ve Etik haftasının önemine ilişkin tüm akademik ve idari personel ile öğrencilere bilgilendirme maili gönderilmiş. Üniversitede çalışan tüm akademik ve idari personele Kamu Görevlileri Etik Sözleşmesi imzalatılarak özlük dosyalarına konulmuş. Üniversite bünyesindeki bütün akademik birimlerin bölümlerinin ve programlarının müfredatlarında "Değerler Eğitimi" dersi verilmekte olup, Üniversite Enstitülerinde 2018-2019 Akademik Yılı Güz ve Bahar Yarıyıllarında FBE 701/ FBE 802 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Bilim Etiği dersi Yüksek Lisans ve Doktora Programı öğrencilerine, "SABE705 Araştırma Yöntemleri ve Etik" Yüksek Lisans Programları öğrencilerine zorunlu ders olarak verilmekte ve ayrıca bazı Enstitülerimiz öğrencilerinin lisansüstü tezleri savunma sınavlarına girmeden önce intihal programında taranmaktadır


**İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü:** Etik kültürünü ve bilincini yerleştirmek, geliştirmek amacıyla yılda iki defa yapılan hizmet içi eğitimlerde Etik kültürü konusuna yer verilmiştir.

**Karabük Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü:** Etik kültürünü geliştirmek adına Etik konulu afişler asılmış ve çalışan personele Etik eğitimi verilmiştir.

**Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı:** Kurum ilan panosuna "Etik Temalı" afiş asılarak "Etik Haftası" konusunda farkındalık oluşturulmuş ve "Kamuda Etik Kültürü" konusunda ajans personeline bilgilendirme yapılmıştır.

Ayrıca diğer Kurumlarımızca Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla "Etik Günü ve Etik Haftası" boyunca personele bilgilendirme yapılmış ve [www.etik.gov.tr](http://www.etik.gov.tr) adresinde yararlanmaları sağlanmıştır.

"Etik günü" ve "Etik Haftası" süresince yapılan etkinlikler ve verilen eğitimler dışında, ayrıca da yıl içinde kurumlarımızda görev yapan personele verilen hizmet içi eğitimlerde de Etik konulu eğitimler verilmesi kararlaştırılmış, yapılan çalışmalar ile düzenlenen etkinliklerin sonuçları yıl boyunca kurum amirleri ve ilimizde oluşturulan Etik komisyonlarınca takip edilmektedir. 18/06/2019

  
Barboros BARAN  
Vali a.  
Vali Yardımcısı